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Undvik julstressen – boka besiktningen
innan Lucia

Har du körförbud i december? För att undvika den värsta julstressen är vårt bästa
tips att boka besiktningen redan i november. Hos oss kan du hitta tider både
kvällar och helger för att smidigt få bilen besiktad innan julrushen drar i gång.

Boka besiktningen innan julens alla bestyr
December är en månad fylld av glögg, pepparkakor, lussebullar och
julklappar… men för vissa innebär det även risken för körförbud. Om din bil
behöver besiktas i december, varför inte ta tag i det redan nu? Att få det gjort



i november ger dig en sak mindre att tänka på under den hektiska jultiden.

Extra öppet kvällar och helger
Vi vet att det kan vara svårt att hitta tid för besiktning när kalendern är
fullspäckad av julbestyr och andra åtaganden. Därför har många av våra
stationer extra öppet på kvällar och vissa lördagar. Det betyder att du enkelt
kan boka en tid som passar just dig och ditt fordon – oavsett om det handlar
om din bil eller lastbil.

Varför inte boka din besiktning redan i dag? Tänk på hur smidigt det skulle
vara att få det gjort direkt efter jobbet eller under en lugn lördagsförmiddag,
så att du kan fokusera på allt annat som hör julen till.

Fokusera på julglädje, inte bilstress
Genom att boka din besiktning innan Lucia slipper du kombinera julpynt,
lussekattsbak och julshopping med stressen över att få bilen besiktad i tid.
Tänk dig hur skönt det blir att kunna hoppa in i bilen och känna dig trygg
med att den är besiktad och klar för alla vinterns resor.

Minska julstressen och boka din besiktning i god tid! Hos oss kan du enkelt
hitta tider som passar ditt schema. Gör december till en månad fylld av
julglädje i stället för bilstress – boka din tid redan i dag!

Bloggen har fler smarta tips

Boka besiktningen redan i dag

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.

https://besikta.se/blogg/
https://besikta.se/boka
https://besikta.se/
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